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Etikečių deaktyvatorius FRA AM

Etikečių deaktyvatorius "FRA AM"
Kompaktiškas, funkcionalus etikečių deaktyvatorius, skirtas montuoti įvairiose vietose. Skirtingai nei kiti
prietaisai, šis deaktyvatorius aptinka, deaktyvuoja ir patvirtina deaktyvaciją per sekundės dalį. Skenavimą
galima atlikti iki 15 cm virš prietaiso pagrindo. Tiesioginio kontakto su etikete nereikia, todėl užtikrinamas
greitas ir patogus veikimas.

Prietaisas turi šviesos ir garso signalus. Prietaiso pažangus, pilnai skaitmeninis signalas leidžia dirbti ir
sudėtingomis sąlygomis. Visa elektronika yra prietaiso viduje, todėl nereikia jokios papildomos
elektronikos ar maitinimo šaltinio.
PRIETAISO PRIVALUMAI

Suderinamas su visomis 58khz dažnio sistemomis
Nuotolinis aptikimas ir deaktyvavimas
Dvigubo tikrinimo režimas
Deaktyvacijos patvirtinimas
Garso ir vizualus perspėjimas
Derinimo programinė įranga
Sistema gali būti apsauga slaptažodžiu

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys: 25 x 24 x 5,5 cm
Maitinimas: 110/220V
Svoris: 2 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


